
 8 galv. verzinkt Mutter mit Klemmteil
ISO7040
ISO 7040 8 WS galvanisch verzinkt Sechskantmuttern mit Klemmteil, hohe Form,
nichtmet. Einsatz, wärmestab. 

Norm 7040
Werkstoff 8
Oberfläche galv. verzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung Muttern mit Klemmteil (brauner Ring/wärmestab.)

8 galv. verzinkt Mutter mit
Klemmteil ISO7040

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M5 5 mm 8 galv. verzinkt 189,75 €(1000 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M6 6 mm 8 galv. verzinkt 197,25 €(1000 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M8 8 mm 8 galv. verzinkt 274,00 €(1000 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M10 10 mm 8 galv. verzinkt 223,94 €(500 Stk / VE)

0,45 € / Stück

M12 12 mm 8 galv. verzinkt 303,13 €(500 Stk / VE)

0,61 € / Stück

M16 16 mm 8 galv. verzinkt 269,80 €(200 Stk / VE)

1,35 € / Stück

M20 20 mm 8 galv. verzinkt 188,51 €(50 Stk / VE)

3,77 € / Stück

M24 24 mm 8 galv. verzinkt 109,30 €(25 Stk / VE)

4,37 € / Stück
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